
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil:723 691 600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz    

                                                 www.eko-grado.cz  

 

 

                             Magic Wheel Cleaner  

 
                                                   Čistič ráfků bez kyselin 

  

Magic Wheel Cleaner je účinný, viskózní čistič ráfků bez obsahu kyselin s inovativním 

výkonem pro jemné a důkladné čištění ráfků. Jeho reaktivní komponenta uvolňuje železné 

částice s charakteristickým indikátorem výkonosti ( červeným zabarvením ). Zvláštní 

dispergační činidlo uvolňuje z povrchu šetrně i silná znečištění. Viskozita prostředku 

zaručuje, že nastříkaný Magic Wheel Cleaner velice dobře ulpí na povrchu. Při delší době 

působení váže nečistoty a nezasychá.  

 

Oblast použití  

Lakované ráfky z lehkého kovu, vysoce kvalitní pochromované ráfky, ocelové ráfky  

 

Doporučení k použití  

Nepoužívat na horké laky nebo povrchy nebo na přímém slunečním záření. Před použitím 

zkontrolujte vhodnost použití a snášenlivost. Magic Wheel Cleaner před použitím krátce 

protřepejte a nastříkejte důkladně na povrch ráfků. Podle stupně znečištění nechte Magic 

Wheel Cleaner působit 2-5 minut na ráfkách a pomocí vysokotlakého přístroje důkladně 

opláchněte. 

 

Balení  500 ml a 10 l  

Hodnota pH: 5,5  

 

Výstražná upozornění  

Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.  

 

Upozornění  

Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat 

ručení z naší strany. Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro 

konzultace jsme vám k dispozici. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

